
A : IIA Ebo EE Ses e     e E S Cod NEO sde lo 2 
TP ae FEA ner > REPUBLICA DEL ECUADOR OR CRIITPRDANS ORTO ao 1 

¡A-BE-COMPAÑIAS E CAE a mato io do 0 00 0 0 1 
A SS E E ON Cm 

ca HBOD + E TN, 
, , ca Lar 

PEC e 5 TAG ps pe Pu 

Oe , Ha CO Bros MOE 
a) RESOLUCION No. 01-Q-13- (1293 

ROBERTO SALGADO VALDEZ 
   

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de conversión de sucres a dólares de 
los Estados Unidos de América del capital social, de la 
compañía CMI COMPAÑIA DE MONTAJES INDUSTRIALES S.A.., 
otorgada ante el Notario Décimo Primero del Distrito 
Metropolitano de Quito el 8 de diciembre del 2000, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Memorando No. DJC.01-0285, de 17 de enero del 2001, ha 
emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.00.382 de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la conversión de sucres a 
dólares de los Estados Unidos de América del capital social 
de la compañía CMI COMPAÑIA DE MONTAJES INDUSTRIALES S.A., 

en los términos constantes de la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notardo Décimo Primero 
del Distrito Metropolitano de Quito tome nota al margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de 
constitución, del contenido de la presente Resolución; y 
siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercanti? 
del Distrito Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y 
esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de 
la constitución, y siente en las copias Tas razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- — DADA y firmada en el Distrito 
Metropolitano de quito. 

VALDEZ 
  

 



Con esta fecha queda INSCRITA A la pre 
sente Resolución, bajo el NL 
cel REGISTRO INDUSTRIAL, Tomo=3-3.......... AA 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la RI ge 
misma, de conformidad a lo establecido en o 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Hegistro Oficial 878 del 29 

¡1000 S
A
,
 

2
 

  

  

  

Y Br RAUL GAYBOR SECAA 
/ Nica] gor! cat 

 


